ہفت روزہ لاہور ندائے خلافت

38

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلسل اشاعت کا
33واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

26 ربیع الاول تا 3 ربیع الثانی 1446ھ / یکم تا 17 اکتوبر 2024ء

دھوکے اور فریب کی انتہا

"عالمی صیہونیت اور عالمی مسیحیت کے دھوکے فریب اور اتساع کی حد یہ ہے کہ وہ اپنے اور ان خود ساختہ تنظیموں کے درمیان — جن کو انہوں نے خود بنایا، خود پروان چڑھایا اور مادی اور ادنیٰ لحاظ سے خود ان کی مدد کی ہے — مصنوعی اور ظاہر فریب لڑائی بھی برپا رکھتی ہیں۔

* دوسروں کے لیے وہی پسند کرو جو اپنے لیے پسند کرتے ہو، سچے مسلمان ہو جاؤ گے۔
- * زیادہ نہ منسو اس لیے کہ زیادہ بننا دل کو مردہ کرتا ہے۔

سامبر پلس جنگ!

نڈائے خلافت

تعارف کی بنا دینا میں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا لقب و مگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا لقب

بانی: اقتدار احمد مرزا

26 ربیع الاول 1446ھ 3 رجب الثانی 1446ھ جلد 33
یکم 17 اکتوبر 2024ء شماره 38

مدیر مسئول حافظ عارف سعید

مدیر خورشید انجم

مجلس ادارت
• رضاء الحق • فرید اللہ مردت
• وسیم احمد باجوہ • محمد رفیق چودھرینگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی